

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.117-006 สายไฟเือง-คลองโพธิ์ หมู่ที่1 บ้านทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน/องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
	1.1.1 งานพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,600.000	11.44	18,304.00	1.3624	15.58	24,937.36
	ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่น							
2	1.2 งานรองพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	222.000	832.14	184,735.08	1.3624	1,133.70	251,683.07
	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	100.000	763.50	76,350.00	1.3624	1,040.19	104,019.24
	หนา 5 ซม.							
4	1.4 งานไหล่ทาง							
	1.4.1 งานไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	48.000	712.89	34,218.72	1.3624	971.24	46,619.58
	2. งานผิวทาง							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

ชัยพิวัฒน์ ตรีรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.117-006 สายไฟเรียง-คลองโพธิ์ หมู่ที่1 บ้านทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน/องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,045.000	477.55	976,589.75	1.3624	650.61	1,330,505.87
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	311.82	1,559.10	1.3624	424.82	2,124.11
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	190.000	219.70	41,743.00	1.3624	299.31	56,870.66
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	400.000	63.35	25,340.00	1.3624	86.30	34,523.21
3. งานโครงสร้าง								
9	3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	ม.	9.000	768.53	6,916.77	1.3624	1,047.04	9,423.40
4. งานป้ายจราจรและอื่นๆ								
10	4.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	16.000	290.00	4,640.00	1.3624	395.09	6,321.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.117-006 สายไฟเเรียง-คลองโพธิ์ หมู่ที่1 บ้านทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน/องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	80.000	290.00	23,200.00	1.3624	395.09	31,607.68
12	4.3 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6.300	460.00	2,898.00	1.3624	626.70	3,948.23
13	4.4 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ.1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3624	23,188.04	23,188.04
14	4.5 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต1-ต27	ชุด	1.000	3,780.00	3,780.00	1.3624	5,149.87	5,149.87
15	4.6 ป้ายจราจรแบบ น-2(1ชุด 2 ขึ้น)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3624	18,814.74	18,814.74
16	4.7 ป้ายจราจรแบบ ต-77	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3624	18,814.74	18,814.74
17	4.8 ป้ายจราจรแบบ ต-14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
18	4.9 ป้ายจราจรแบบ บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3624	6,376.03	6,376.03
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								1,982,987.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.117-006 สายไฟเือง-คลองโพธิ์ หมู่ที่1 บ้านทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน/องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน



ชัยวัฒน์ ตรีรัตน์

16 กรกฎาคม 2569 10:24:50

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.117-006 สายไผ่เรียง-คลองโพธิ์ หมู่ที่1 บ้านทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน/องค์การบริหารส่วนตำบลพุนพิน

ชัยวัฒน์ ตริรัตน์

(ชัยวัฒน์ ตริรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย ไกรนรา

(พรชัย ไกรนรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทฤษฎี ทัพเมือง

(ทฤษฎี ทัพเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ตริรัตน์

16 กรกฎาคม 2569